令和5年10月吉日
 関係各位

いわき地域リハビリテーション研究会
代表幹事 石井 敦

いわき地域リハビリ研究会 第33回研修会開催のご案内
拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度いわき地域リハビリ研究会第 33回研修会を下記の通り開催いたします。
今回は、いわき市内のリハビリ事業所の特徴などを PRし意見交換などの交流を行います。主に、いわき
地域リハビリ研究会の幹事が所属する事業所、地域リハビリ相談センターに指定されている事業所が発表
致します。
ご多忙のこととは存じますが、ご都合がよろしければ、是非ご参加下さい。

敬具

記
研修会 テーマ：「いわき地域リハビリ研究会 プレゼン交流会」

【講師】 いわき地域リハビリ研究会の幹事
地域リハビリ相談センター

※質疑・意見交換を含み、研修時間は90分を予定しております

＜お問い合わせ先＞ サンライフゆもと 本郷   TEL:0246-43-6116 Fax：0246-43-6118

iwaki.houmon.reha@gmail.com

⽇ 時 ：⽇時：11 ⽉ 10 ⽇（⾦）18 時 30 分〜20 時 00 分
会 場 ：ウェブセミナー（Zoom を使⽤します）
対 象 ：福島県内の PT、OT、ST、多職種の皆様等
参加費 ：無料  定員：80 名
申込締切:令和 5 年 11 ⽉ 9 ⽇(⽊)
※PT は登録理学療法⼠更新ポイント
区分 14，164 ⽣活期の理学療法，1.5 ポイントが付与

＜申込⽅法：登録ページ＞
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYofuysqD4tHNeVCdqJz-D2xA3jKpNOACXK
・携帯メール（softbank.ne.jp、ezweb.ne.jp など）での登録はしないでください。